．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 裝．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

打
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

＇
·
·
·
·
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

檔 號：
係存年限：

財回法人台灣設計研究院函
地址： 110 台北市信義區光復南路133號

聯絡人：林懐亞
雹語： 2745-8199

電子信箱： huaiya_l in@tdri.org. tw

主旨：本院執行經濟部工業局112年「設計驅動跨域整合創新計

畫」之 「 永續設計國際論壇」活動，敬請貴單位協助轉發

活動資訊，請查照。

說明：

一 、為協助設計産業創意人才賦能，透過辦理主旨所述活動，

增進設計師對永續營運、 循環經濟、社會設計之國際趨勢

掌握能量。本活動贗邀與對設計創意有興趣之市民一同參

與。

二丶本論壇將於112年5月20日（六）10:30至15:20假台灣設計

硏究院創意劇場（台北市信義區光復南路113號製菸工廠2

樓）辦理，並提供線上直播。

三、詳鈿內容請參閱活動報名網頁；線上連結為https://www.

accupass. com/biz/ even t/2303300532022340679830'請貴

單位協助轉發，歡迎踴躍報名參與。

正本：桃園市政府、臺中市政府、新北市政府｀臺南市政府、圭北市政府、新竹市政
府、高雄市政府、暴陸市政府、嘉義市政府丶新竹縣政府、花蓮縣政府丶霎林縣
政府、臺束縣政府丶澎湖縣政府、苗栗縣政府可連江縣政府、彰化縣政府 、 嘉義

縣政府、南投縣政府、屏束縣政府、 宜蘭縣政府、金門縣政府

｀

覓

第l頁，共2頁

產業發展科 收文．112/05/12

11111111111111111 1111111111 1 11111111111111111111111111111111
1120115062 無附件